АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.06.2025 № 102
пгт Весёлое

О внесении изменений в постановление Администрации
Веселовского муниципального округа от 19 декабря 2024 года

№ 99 «О наделении полномочиями администратора доходов
бюджета Веселовского муниципального округа на 2025 год

 и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь  пунктом  1  статьи  160.1.  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации  от  31  июля  1998  года  №  145-ФЗ,  Законом
Запорожской области от 20 июня 2025 года № 107 «О внесении изменений в
Закон  Запорожской  области  от  16  декабря  2024  года  №  73  «О  бюджете
Запорожской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
Положением  об  Администрации  Веселовского  муниципального  округа
утвержденным  решением  Веселовского  окружного  Совета  депутатов
от 27 октября 2023 года № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  Перечень  кодов  бюджетной  классификации  доходов

бюджета Веселовского муниципального округа  на 2025 год и на плановый
период  2026  и  2027  годов,  принятого  пунктом  1  постановления
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  от
19  декабря  2024 года  № 99 «О наделении полномочиями администратора
доходов  бюджета  Веселовского  муниципального  округа  на  2025  год  и
плановый  период  2026  и  2027  годов»,  изменения,  дополнив  Перечень  по
Администрации Веселовского муниципального округа следующей строкой:

901 2 02 30024 14 2300 150 Субвенции  бюджетам  муниципальных  округов  на
выполнение  передаваемых  полномочий  субъектов
Российской  Федерации  (субвенция  местным
бюджетам  из  областного  бюджета  на
осуществление  государственных  полномочий
органами местного самоуправления по созданию и
организации  деятельности  комиссий  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав)

2. Сектору  информационной  политики  Администрации
Веселовского муниципального округа разместить настоящее постановление в
сетевом  издании  «За!Информ»  (za-inform;  свидетельство  о  регистрации:
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном
сайте  Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети
«Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставить  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава                                                                     И.А. Гагаринов

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2